AB

EQUIPMENT,

TEKNISK SPECIFICATION

Modellnummer:
Bredd (mm):
Hojd (mm):

Total langd (mm):

Kvarnhusets diameter (mm):

Effekt

El-anslutning:

ABW Equipment AB
Fagelviksvagen 18-20
SE 145 53 NORSBORG
SVERIGE

Telefon: 08-534 701 50
Email: info@abwe.se

Kottkvarn

TC32

Kottkvarnen ar lamplig till mindre brukare inom
restaurangsektorn.

v Manuell kvarn med kapacitet pa 400kg/timma
v Stark och tystgaende
v For mindre butiker och restauranger/storkok

v CE godkind

Tillbehor:
- Halskivor 3mm, 4,5mm, 8mm & 10mm

- Passertillsats

TC32 (Bordsmodell) - Korvhorn
200

380

610

100

1,5hk

220v

Over 100 ars
erfarenhet!




